
686BjaA

686BjaA

686BjaA

686BjaA

158

158
158

158

90
0m
m900mm

595c

Tel: 5830 4199

AS Connecto Eesti

ELEKTRITÖÖD

900mm

900
mm

595c

Tel: 5
830 4199

AS Connecto Eesti

ELEKTRITÖÖD

50
m

15
0m

50
m

10
0m

Märkused:
AKÖL: 12047 autot ööpäevas,
sõiduautosid 98%

TINGMÄRGID:

Tellija

Cad proj.

AS Connecto Eesti
Erkki Voronin, tel: 5830 4199
Erkki.Voronin@connecto.ee

Tegevusluba nr ELK000084

Projekti nimetus:

Objekti asukoht:

Kuupäev Töö nr. Joonise nr.
ISK240422-1

Riigitee nr 8 Tallinn-Paldiski, km
13,956, Hüüru küla, Saue vald, Harju
maakond

Ajutine liikluskorraldus
Joonise nimetus:

ELA054 rajatise vahetus

23.04.2024

Ajutine liiklusmärk

Töötsoon

Ol.olev liiklusmärk

Ajutine liiklusmärk vajadusel

Ol.oleva liiklusmärgi post

Ajutine liiklusmärgi post

Piirdeaed

1

K.Vaino, Tel: +372 59 123 040

Ramudden OÜ, Reg. kood 12969700
Artelli 16/18, Tallinn.

Telefon: +372 622 9530  E-post:info@ramudden.ee
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Kutsetunnistuse nr. 193498 T.Rämmel

Jaan.Saia
Text Box
KOOSKÕLASTATUDTeehoiuteenistuse põhja osakonna korrashoiu ja liikluskorralduse üksusJaan Saia, Harju maakonna liikluskorraldaja24.04.2024. a reg. nr. 173561Leht 1 lehti 2Tingimused 1.	Liikluskorraldusvahendid paigaldada juhinduda juhendist „Riigiteede ajutine liikluskorraldus“ MA 2018-009. 2.	Hommikusel tipptunnil 7:30  - 9:00 ja õhtusel tipptunnil 16:30  - 18:00 teed mitte kitsendada3.	Töötamine riigiteel 11410 Kiia  - Vääna-Viti kooskõlastada täiendavalt teelõigu taastusremonti tegeva ettevõtte KMG OÜ projektijuhi Kristjan Tambik, tel. 51983329, kristjan.tambik@kmg.ee . Projektijuhi nõusolekust ja tingimustest teavitada Transpordiametit4.	Riigiteel nr 8 Tallinn  - Paldiski sõiduteele ja teepeenrale tööga seotud sõidukeid peatada ja parkida on keelatud5.	Vähemalt 24 tundi enne töö alustamist või liikluskorralduse muutmist teavitada liikluspiirangutest ja töö kestvusest Transpordiametit Tark Tee liikluspiirangute iseteeninduskeskkonnas,  millele pääseb ligi ameti e-teeninduse kaudu.   Kooskõlastatud liikluskorralduse joonised ei asenda teel ja teemaal töötamise luba
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